
Decreto nº. 7.237, de 05 de março de 2018.

Altera Decreto nº. 7.235, de 1º de março de 2018, que convocou candidatos aprovados no Concurso Público instaurado pelo Edital nº. 001/2016, de 20/06/2016, com alterações posteriores.


FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito Municipal de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.;

Considerando que o Decreto Ofício n°. 7.235, de 1º de março de 2018, no inciso II – Educador de EMEI, houve equivoco na convocação das candidatas aprovados no Concurso Público instaurado pelo Edital nº. 001/2016, de 20/06/2016, informamos ainda que as candidatas classificadas em 44º, 45º e 46º já foram convocadas pelo Decreto nº. 7.171, de 17 de janeiro de 2018, a 44º e 45º já foram nomeadas pelo Decreto nº 7.190, de 08 de fevereiro de 2018 – SME, de 21 de fevereiro de 2018, e a 46º não compareceu e perdeu o prazo de 15 a contar da data do Decreto nº 7.171, de 17 de janeiro de 2018;
DECRETO:


Art. 1.º Fica alterado o inciso II, do Decreto n° 7.235, de 1º de março de 2018.
II - EDUCADOR DE EMEI:

	CLASSIFICAÇÃO
	N° INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA 
	TITULO
	NOTA FINAL

	48º
	39
	REGINA DE SOCORRO RABETE  MARTINS 
	27
	01
	28

	49º
	430
	ALESSANDRA ERICA DE GRANDE GOMES 
	27
	01
	28

	50º
	136
	ADRIANA ROSA LOFEGO DE FARIAS
	27
	       01
	28



Art. 2.º As candidatas deverão comparecer no local designado no artigo antecedente, munidos dos documentos exigidos pelo item “12.9” do Edital de Concurso Público nº. 001/2016, de 20 de abril de 2016, bem como se submeterem ao exame médico a cargo do Instituto Municipal de Previdência Social – IMPS, para comprovar aptidão física e mental (art. 9º da Lei Complementar Municipal nº. 16, de 31 de maio de 1993). 

 Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

             FLÁVIO PRANDI FRANCO
             Prefeito do Município 
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